fidelibus qui decem dominicis diebus ante festum S. Ignatii Loiolae

sive alias per anuum... sanctificaverint et aliquam ecclesiam S. I.

visitaverint, in qualibet ex praed. domiuicis plen. ind. concessit. -

N. Card. Antonellus, S. Borgia secr.

R. ex secr. S. C. indulg. 27 lan. 1767.

Ex typ. cam. ap. Bv.Uae.

84. De puella isla .

- Clem. XIII Iosepho Sammating S. I.

presb., Magni Etruriae Ducis confessario significnt a se ad Priuci-

pem, ad Nuntium, ad archiepos Florentinum et Pisanum et ad

ipsum Iosephum fuisse scriptum de puella iudaea in vitae periculo

baptizata et iussu Ducis patri reddita
; post similem casum in civitate

Regiensi, in quo iuri Ecclesiae a Duce Mutinonsi satis factum est,

ut Princeps sibi persuadeat suam auimam de aet. salute periclitari,

a confessario expectat.
R. ap. S. M. M. XIV Apr. 1767. P. an. IX.

Bull. Rom. — Bull. depr. fi.de. IV, 144.

85 Gravissimo et plane inopinato.
- Clem. XIII Ioauni

archiepo Tarraconen. significat se perculsum nuntio pulsos esse a

Carolo Hisp. rege cathol. S. I. clericos regulares, admirari tam

subitam eorura, quos plurimi Hisp. eporum sibi commendarunt,

mutationem, si qui iuter eos Principem graviter laeserit, non id-

circo iu omnes animadvertendum, se paratum esse ad ea corri-

genda quae rex in S. I. irrepsisse deprehenderit, huc potissimum

spectandum ne si S. I in Hisp. intereat religio apud harbaras

nationes pereat.
R. ap. S. M. M. XXI Apr. 1767 P. an. IX.

Bull. Rom.

86. lmprovisum.
- Clera. XIII loachico de Osma 0. Min. S.

Fr. confessario Regis catholici commendat ut optimo Principi, cui

se in via Domini ducem praebet, de inexpectata calamitate S. I. et

32
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de clade animamm imiumerarum quas de manu regis requiret

Christus, consilia suggerat.
R. ap. S. M. M. XXI Apr. 1767 P. an. IX.

Bull. Rom

<S7. De repenlina.
- Clem. XIII Aloysio card de Corduba

archiepo Toletano significat dolorem de calamitate S. L, quam
anno superiore plurimi Hisp. episcopi commendarant, quam in sua

dioecesi idem Aloys. utHem testatur, excruciari se clade animarum

in Hisp. et praesertim apud barbaras gentes.
R. ap. S. M. M. XXX Apr. 1767 P. an. IX.

Bull. Rom.

88. Decretum extensionis indulgentiae. . Ex aud. SSmi. Ad hu-

millimas preces Laur. Ricci Praep. Gen. S. I. SS. D. N. Clem. PP.

XIII ind. plen. concessam clericis regularibus eiusdem Soc. in fer.

VI post octavam SS. Corp. Christi clementer extendit ad fideles qui

in praefata feria eccl. S. I. visitaverint ibique per aliquod tempus
anti SS. Euch. sacr. vel ante Servatoris nostri Iesu imaginem iuxta